G E S T Ã O  PARTICIPATIVA

G â m a ra  G llu n ic ip a l de GJouso fG ílegre

Q n  inas õ .'erais

PORTARIA N° 3/2006

NOMEIA A SRA. MARIA SUELY FERRER D’ÂNGELO
OLIVEIRA PARA A FUNÇÃO DE COORDENADOR
TÉCNICO, PADRÃO CC-2, CONSTANTE DA
RESOLUÇÃO 1.024/06 E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Minas Gerais, Vereador
seguinte

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
RAPHAEL PRADO, no uso de suas atribuições legais, expede a

PORTARIA

Art. Io - Nomear a Sra. Maria Suely Ferrer D’Ângelo
Oliveira, para exercer a função de Coordenador Técnico do Museu Histórico Municipal
Tuany Toledo, padrão CC-2, com os vencimentos constantes no Anexo IV da Resolução
887/01, de 22 de outubro de 2001, atualizados monetariamente.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria,
correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal:
0103.13.391.0003.4.014-3190-11 - Pessoal Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Janeiro de 2006.

RAPHAEL PRADO
PRESIDENTE DA MESA

aou: t  / / » > ! /  í HO‘i

■____  -- --“**
ÚV4 j-p.

‘<foViaJL cfc» i e j d l l £ d O £ .

•íittiaim QMi i i i u  if> u

mas Anu\

PORTARIA N* 3/2006

NOMEIA A SRA. MARIA SUELY FERRER D’ÂNGELO
OLIVEIRA PARA A FUNÇÃO DE COORDENADOR
TÉCNICO, PADRÃO CC-2. CONSTANTE DA
RESOLUÇÃO 1.024/06 E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, ESado de

Minas Gerais. Vereador RAPHAEL PRADO, no uso de suas atribuições legais, expede a

seguinte
PORTARIA

An 1* - Nomear a Sra. Maria S«ely Ferrer D’Ã nfdo
(Mnfira. para <*«(*> .  «JIK«o de Coordo»*, Teaüco do M u »  H ulor»
Tu*., Tofcdo. padrtu CC-2. com O! v e rá M M  consumes no Anel* IV da Rcaolufio
WlO\ de 22 de outubro de 2001. atualizados monetanamente

An 2* * As despesas decorrentes do art I* desta Portaria, 1
comrto por amta das segum.es dotações orçamentarias da Câmara Municipal
0103 13 391 0003 4 014-3190-11 -PessoalCivil.

Art 3* * Revogadas as disposições cm contrário, a presente

Prataria entra cm vigor na data de sua publicação

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:. 16 de I**»» d. 2006

. /
RAPHAEl. PRADO
presidente da mesa

)Q /